Crucis in Hierusalem ss.

Ego Martinus presb. card. S. Slephani

in Coelio monte ss.

Ego Manfredus presb. card. tit. S. Sa-

binae subscripsi.

Ego Roethius presb. card. tit. S. Cle-

mentis ss.

Ego Guido presb. S. Laurenlii in Da-

maso ss.

Ego Gregorius diac. card. Ss. Sergii

el Bacchi ss.

Ego Octavianus diac. card. tit. S. Ni-

colai in Carcere ss.

Ego Guido diac. cardinalis S. Apolli—

riaris ss.

Dalum Laterani per manum Baronis

cappellani et scriptoris, x kal. octob.

,

An. C. U4I

Omotmoda
exemptio a de-

cimarum solu-

tione elab omni

interdietioae

datur.

Solilae con-

clusiones.

Innocentii PP.

et S. R. Eccl.

cardinalium

subscripliones.

ind. v, incarn. dominicae anno mcxu,
pontificatus vero domni Innocenti! II

anno xn.

Dat. die 22 septembris anno Domini 1141;

pontif. anno xn.
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LXXIII.

Monasterium Reicherspergense sub prote-

ctione Sedis Apostolicae suscipitur, con-

firmatisque bonis omnibus, plura mona-

chi* et praeposito conceduntur privile-

gia (1).

SUMMARIUM

Exordium. — Monasterium sub protectione

Sedis Apost. recipitur. — Bonaque omnia

et possessiones ei confìrmantur.— Decimas

ab eo exigi prohibetur. — Monachi or-

dinarli iurisdictioni subiiciuntur. — Ad-
vocato vero omnis monast. gravandi fa-

cultas adimitur. — Praepositum a solis

monachis eligi decernitur. — Monasterium

liberum ab omni molestia declaratur; —
Salvo tamen iure Salzburg. archiep. et

episc. Patavien.— Violatores paginae huius

anathemate percutiuntur. — Praepositus

facultate donalur canonicis subiiciendi

poenis monachos, si a monasterio absque

eius licentia, et admoniti, ad claustra re-

dire recusaverint. — Innocentii PP. et

S. R. Eccl. cardinalium subscriptiones.

Innocentius episcopus servus servorum Dei, dilectis ìlliis

Gerhobo Richerspergensis Ecclesiae praeposito, eius-

que fralribus lam praesentibus quam fuluris, regu-

lariter substituendis, in perpeluum.

Eiordium. P'ae postulatio voluutatis effectu debet

prosequenle compleri, et iustis petentium

desideriis congruum decet nos impertiri

suffragium. Eapropter, dilecti in Domino
filii, venerabilis fratris nostri Con radi Salz-

burgensis archiepiscopi precibus inclinali,

petiliones veslras rationabiles libenter ad-

mitiimus, et monasterium vestrum, quod

est in episcopalu Pataviensi , et fundo

Monasieriam Salzburgensis Ecclesiae situm, in quo
s

sedls Apost!

e
divino mancipali estis officio, sub Apo-

recipitur; slolicae Sedis ac nostra poteclione susci-